

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	02	Stavební část - zateplení
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		P01 : (2,91)*14		40,74000		
		P02 : (1,61+1,2)*4		12,04000		
		P03 : (1,61+1,2)*4		12,04000		
		P04 : (1,17)*2		2,34000		
		P05 : (1,05)*1		1,05000		
		P06 : (1,76)*1		1,76000		
		P07 : (1,16)*1		1,16000		
		P08 : (2,96)*22		65,12000		
		P09 : (1,29)*5		6,45000		
		P10 : (2,96)*1		2,96000		
		P12 : (0,95)*1		0,95000		
		Konec provozního součtu				
		147,4*0,4		58,96000		
18	622311014R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm	m	141,35100	215,00	30 390,47
		Začátek provozního součtu				
		severovýchod : 53,93		53,93000		
		jihozapad : 53,93		53,93000		
		jihovýchod : 13,38		13,38000		
		severozápad : 13,38		13,38000		
		Konec provozního součtu				
		134,62*1,05		141,35100		
19	622311111R00	Dilatační profil KZS průběžný E	m	33,08000	260,00	8 600,80
		6,58*2		13,16000		
		3,3*2		6,60000		
		3,32*2		6,64000		
		3,34*2		6,68000		
20	622422211R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 20 %	m2	131,87000	70,00	9 230,90
21	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	15,57200	510,00	7 941,72
		komin : 1,9*(0,47*4)		3,57200		
		ostatní : 12		12,00000		
22	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	966,33000	55,00	53 148,15
23	632479126R00	Reprofi.potěr, např. PCI Pericem EBF Spec.tl.do30mm	m2	131,87000	650,00	85 715,50
24	632479511R00	Ochranný nátěr betonářské oceli např. Nanocrete AP	m2	13,19000	770,00	10 156,30
25	632479521R00	Spojovací můstek - nástřik např. Nanocrete AP	m2	131,87000	530,00	69 891,10
26	713582126R00	D+M Dvířka na elektro skříňe do masivních stěn,600x400 mm	kus	1,00000	8 950,00	8 950,00
27	713582148R00	D+M Revizní dvířka , 800x630 mm	kus	1,00000	12 340,00	12 340,00
28	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4 nezměřitelné práce	h	65,00000	300,00	19 500,00
29	622405932U00	KZS rohová lišta Al 10x10cm+tkanina	m	501,03500	90,00	45 093,15
		Začátek provozního součtu				
		P01 : ((2,91*2)+0,9)*14		94,08000		
		P02 : ((1,81+0,9*2)+(1,2+2,07*2))*4		35,80000		
		P03 : ((1,81+0,9*2)+(1,2+2,07*2))*4		35,80000		
		P04 : (1,17+2,07*2)*2		10,82000		
		P05 : ((1,05+0,9*2)+(1,2+2,07*2))*1		10,71000		
		P06 : ((1,76+0,9*2)+(1,14+2,07*2))*1		10,80000		
		P07 : (1,15+2*2)*1		5,15000		

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	02	Stavební část - zateplení
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P09 : (2,06+2,07*2)*22		106,20000		
		P09 : (1,29+2,07*2)*5		27,15000		
		P10 : (2,06+2,07*2)*1		7,10000		
		P11 : (0,96+2,06*2)*4		20,32000		
		P12 : (0,95+1,5*2)*1		3,95000		
		P13 : (2,88+2,9*2)*1		8,68000		
		P14 : (2,88+2,9*2)*1		8,68000		
		P15 : (4,225+2,95*2)*1		10,12500		
		P16 : (4,15+2,93*2)*1		10,01000		
		P17 : (4,2+2,93*2)*1		10,06000		
		AL1 : (0,9+1,97*2)*1		4,84000		
		Konec provozního součtu				
		469,835		469,83500		
		ROHY : 7,8*4		31,20000		
30	622405941U00	KZS začišťovací okenní lišta APU	m	939,67000	45,00	42 285,15

Začátek provozního součtu

P01 : ((2,91*2)+0,9)*14	84,08000
P02 : ((1,81+0,9*2)+(1,2+2,07*2))*4	35,80000
P03 : ((1,81+0,9*2)+(1,2+2,07*2))*4	35,80000
P04 : (1,17+2,07*2)*2	10,62000
P05 : ((1,95+0,9*2)+(1,2+2,93*2))*1	10,71000
P06 : ((1,76+0,9*2)+(1,14+2,93*2))*1	10,59000
P07 : (1,15+2*2)*1	5,15000
P08 : (2,95+2,07*2)*22	156,20000
P09 : (1,29+2,07*2)*5	27,15000
P10 : (2,06+2,07*2)*1	7,10000
P11 : (0,96+2,06*2)*4	20,32000
P12 : (0,95+1,5*2)*1	3,95000
P13 : (2,88+2,9*2)*1	8,68000
P14 : (2,88+2,9*2)*1	8,68000
P15 : (4,225+2,95*2)*1	10,12500
P16 : (4,15+2,93*2)*1	10,01000
P17 : (4,2+2,93*2)*1	10,06000
AL1 : (0,9+1,97*2)*1	4,84000

Konec provozního součtu

469,835*2 939,67000

31	622405942U00	KZS začišťovací parapetní lišta	m	294,80000	215,00	63 382,00
----	--------------	---------------------------------	---	-----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu

P01 : (2,91)*14	40,74000
P02 : (1,81+1,2)*4	12,04000
P03 : (1,81+1,2)*4	12,04000
P04 : (1,17)*2	2,34000
P05 : ((1,95))*1	1,05000
P06 : ((1,76))*1	1,76000
P07 : (1,15)*1	1,15000
P08 : (2,95)*22	65,12000
P09 : (1,29)*5	3,45000
P10 : (2,07)*1	2,07000

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	02	Stavební část - zateplení
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P12 : (0,15)*1		0,90000		
		Konec provozního součtu				
		147,4*2		294,80000		
32	629100010	Zpětná montáž zařízení na fasádě	hod	30,00000	300,00	9 000,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				35 359,53
33	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm po vybouraných dveřích	m3	3,00000	3 950,00	11 850,00
		30*0,1		3,00000		
34	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,33000	4 250,00	1 402,50
		11*0,5*0,2*0,3		0,33000		
		příčky :				
35	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm vyrovnání pod parapety	m2	40,38600	355,00	14 337,03
		atika : 134,62*0,3		40,38600		
		parapety :				
36	6312150001	Podklad plastových stěn materiálem např. Purenit 550 MD tl. 60mm	m2	3,70000	2 100,00	7 770,00
		P11 : 4*1*0,2		0,80000		
		P17 : 1*4,3*0,2		0,86000		
		P13 : 2,95*0,2		0,59000		
		P14 : 2,95*0,2		0,59000		
		P15 : 4,3*0,2		0,86000		
Díl: 64		Výplně otvorů				1 866 045,88
37	713111271RS2	Parozábrana styk okno stěna včetně pásy	m	469,83500	25,00	11 745,88
		Začátek provozního součtu				
		P01 : ((2,91*2)+0,9)*14		94,08000		
		P02 : ((1,81+0,9*2)+(1,2+2,07*2))*4		36,80000		
		P03 : ((1,81+0,9*2)+(1,2+2,07*2))*4		36,80000		
		P04 : (1,17+2,07*2)*2		10,62000		
		P05 : ((1,85+0,9*2)+(1,2+2,93*2))*1		10,71000		
		P06 : ((1,78+0,9*2)+(1,14+2,93*2))*1		10,56000		
		P07 : (1,15+2*2)*1		5,15000		
		P08 : (2,96+2,07*2)*22		156,20000		
		P09 : (1,29+2,07*2)*5		27,15000		
		P10 : (2,96+2,07*2)*1		7,10000		
		P11 : (0,96+2,06*2)*4		20,32000		
		P12 : (0,95+1,5*2)*1		3,95000		
		P13 : (2,08+2,9*2)*1		8,68000		
		P14 : (2,88+2,9*2)*1		8,68000		
		P15 : (4,225+2,95*2)*1		10,12500		
		P16 : (4,15+2,93*2)*1		10,01000		
		P17 : (4,2+2,93*2)*1		10,06000		
		AL1 : (0,9+1,97*2)*1		4,84000		
		Konec provozního součtu				
		469,835		469,83500		
38	769000000R00	Montáž plastových oken a dveří	kus	66,00000	2 900,00	191 400,00
		14+2+2+2+2+2+1+1+1+22+5+1+4+7		66,00000		
39	769001	P01 okno 2910/900	kus	14,00000	18 900,00	264 600,00
40	7690021	P02 okno 3020/2070	kus	2,00000	7 500,00	15 000,00

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	02	Stavební část - zateplení
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
41	7690022	P02b okno 3020/2070 bezpečnostní sklo	kus	2,00000	10 500,00	21 000,00
42	7690031	P03 okno 3020/2070	kus	2,00000	7 500,00	15 000,00
43	7690032	P03b okno 3020/2070 bezpečnostní sklo	kus	2,00000	10 500,00	21 000,00
44	769004	P04 okno 1170/2070	kus	2,00000	8 500,00	17 000,00
45	769005	P05 okenní stěna s dveřmi 3050/2930	kus	1,00000	28 500,00	28 500,00
46	769006	P06 okenní stěna s dveřmi 3050/2930	kus	1,00000	30 200,00	30 200,00
47	769007	P07 francouzské okno 2000/1150 bezpečnostní sklo	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00
48	769008	P08 okno 2960/2070	kus	22,00000	27 500,00	605 000,00
49	769009	P09 okno 1290/2070	kus	5,00000	15 250,00	76 250,00
50	769010	P10 okno 2960/2070	kus	1,00000	21 500,00	21 500,00
51	769011	P11 dveře 960/2060	kus	4,00000	25 300,00	101 200,00
52	769012	P12 okno 950/1500	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
53	769013	P13 prosklená stěna 2880/2900	kus	1,00000	46 500,00	46 500,00
54	769014	P14 prosklená stěna 2880/2900	kus	1,00000	46 500,00	46 500,00
55	769015	P15 prosklená stěna 4225/2950	kus	1,00000	49 550,00	49 550,00
56	769016	P16 prosklená stěna 4150/2930	kus	1,00000	49 550,00	49 550,00
57	769017	P17 prosklená stěna 4200/2930	kus	1,00000	49 550,00	49 550,00
58	769018	AL01 Protipožární dveře AL 900/1970 EI 30	kus	1,00000	60 000,00	60 000,00
59	769050	D+M paniková hrazda	kus	5,00000	25 000,00	125 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				425 710,90
60	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	1 289,51800	70,00	90 266,26
		Začátek provozního součtu				
		severovýchod : 55,93*8,8		492,18400		
		jihozápad : 55,93*5,8		492,18400		
		jihovýchod : 15,38*8,8		135,34400		
		severozápad : 15,38*8,7		133,60000		
		Konec provozního součtu				
		1253,518		1 253,51800		
		krček : 6*3*2		36,00000		
61	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	3 868,56000	30,00	116 056,80
		1289,52*3		3 868,56000		
62	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	1 289,52000	60,00	77 371,20
63	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	314,56800	100,00	31 456,80
		131,07*1,2*2		314,56800		
64	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 289,52000	13,00	16 763,76
65	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	3 868,56000	7,00	27 079,92
66	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 289,52000	8,00	10 316,16
67	945953111R00	Montáž podchodného lešení vstupy	m	12,00000	1 800,00	21 600,00
		12		12,00000		
68	945953811R00	Demontáž podchodného lešení vstupy	m	12,00000	500,00	6 000,00
69	908 R00	Hzs-práce výškových specialistů - zajištění prací BOZP	h	68,00000	400,00	27 200,00
70	910 R00	Kamerový průzkum svodů	kpl	4,00000	400,00	1 600,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				99 351,00
71	952901111R00	Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 324,68000	75,00	99 351,00
		662,34*2		1 324,68000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				9 430,00
72	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	58,00000	85,00	4 930,00

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	02	Stavební část - zateplení
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
73	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	45,00000	100,00	4 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				98 229,82
74	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	110,99414	770,00	85 465,49
75	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	110,99414	70,00	7 769,59
76	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	110,99414	45,00	4 994,74
Díl: 712		Živičné krytiny				624 956,62
77	712300951RT1	Oprava krytin.střech do 10°, pásy přítav. 1vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	647,45000	210,00	135 964,50
78	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přítavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	117,12600	105,00	12 298,23
		130,14*0,9		117,12600		
79	712371801RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - včetně fólie Fatrafol 804 tl. 2.0 mm	m2	802,34000	400,00	320 936,00
		721,58		721,58000		
		134,6*0,6		80,76000		
80	712378002R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 200 mm	m	134,60000	220,00	29 612,00
		134,6		134,60000		
81	712378004R00	Závětrná lišta VIPLANYL RŠ 250 mm	m	16,00000	240,00	3 840,00
82	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	269,20000	140,00	37 688,00
		134,6*2		269,20000		
83	712411101RZ2	Povlaková krytina střech do 30°, za studena ALP 2 x nátěr - Dekprimer	m2	647,45000	55,00	35 609,75
84	911 R00	Odrhové zkoušky	h	20,00000	300,00	6 000,00
85	62832131R	Pás asfaltovaný např. Glastek 40 speci mineral	m2	246,38463	55,00	13 551,15
		Začátek provozního součtu:				
		647,45*0,15		97,11750		
		117,13		117,13000		
		Konec provozního součtu:				
		214,2475*1,15		246,38463		
86	712000001	Vyspravení podkladu pod parotěsnou izolaci	m2	40,00000	160,00	6 400,00
87	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	6 018,99630	3,00	18 056,99
88	171156621200R	Jeřáb mobil. na autopodvozku	Sh	10,00000	500,00	5 000,00
Díl: 713		Izolace tepelné				718 389,20
89	713141323R00	Izolace tepelná střech do tl.200 mm,2vrstvy,kotvy	m2	734,95300	270,00	198 437,31
		647,45		647,45000		
		134,62*0,65		87,50300		
90	713191100R00	Položení separační fólie	m2	802,34000	20,00	16 046,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 802,34000		802,34000		
91	283754918R	Deska polystyrenová XPS 500 SF tl. 200 mm hladká, s ozubem. 1265 x 615 mm	m2	89,58961	1 500,00	134 384,42
		134,62*0,605*1,1		89,58961		
92	28375766.AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S	m3	194,02759	1 750,00	339 548,28
		134,62*0,65*0,24*1,1		23,10079		
		647,45*1,1*0,24		170,92680		
93	69370505R	Geotextilie MOKRUTEX HQ PES 300 g/m2 do 6 m	m2	882,57400	18,00	15 886,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 802,34000*1,1		882,57400		
94	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	7 043,03140	2,00	14 086,06
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				56 344,80

Položkový rozpočet

S:	200301	GEMINI - ZATEPLENÍ A REKUPERACE AKTUALIZACE 2020
O:	02	Stavební část - zateplení
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
95	721234101RT1	Vtok střešní PP HL62H pro plochou střechu živičný pás, záchytivý koš D 75, 110, 125 mm	kus	4,00000	2 520,00	10 080,00
96	721234143RT2	Vtok střešní HL63 DrainBox pro plochou střechu HL 63H/ s PVC povrchem a limcem, D 75, 110, 125 mm	kus	4,00000	5 210,00	20 840,00
97	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	32,00000	690,00	22 080,00
98	712300845U00	Dmtž hlavice ventilační DN 100 -150 střecha -10°	kus	32,00000	70,00	2 240,00
99	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	552,40000	2,00	1 104,80
Díl: 762		Konstrukce tesařské				165 290,44
100	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, pod ochranné OSB	m2	200,00000	25,00	5 000,00
101	762332931RT5	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod hranolů 80 x 140 mm 0,65*134,62*1,1	m	96,25330	250,00	24 063,33
				96,25330		
102	762332934RT2	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod hranolů 80 x 300 mm 0,605*134,62*1,1	m	89,58961	640,00	57 337,35
				89,58961		
103	762441112R00	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1 vrst., šroubováním (0,65+0,605)*134,62	m2	168,94810	170,00	28 721,18
				168,94810		
104	762512235RT2	Položení ochranných OSB na podlahy včetně dodávky, dřevotříská tl. 16 mm	m2	200,00000	50,00	10 000,00
105	607250361R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 25 mm (0,65+0,605)*134,62*1,1	m2	185,84291	200,00	37 168,58
				185,84291		
106	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	200,00000	15,00	3 000,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				177 861,09
107	764231250R00	Lemování střechy, rš 500 mm plakovaný plech 23,65+4,75+6+6+1,8+3+3+1,8	m	50,00000	980,00	49 000,00
				50,00000		
108	764718303R00	Oplechování parapetů z AL plechů lak., rš 250 mm Začátek provozního součtu	m	165,16500	550,00	90 840,75
		K 01 : 3*37		111,00000		
		K 02 : 1,85*10		18,50000		
		K 03 : 1,25*11		13,75000		
		K 04 : 1,3*1		1,30000		
		K 05 : 1,15*4		4,60000		
		K 06 : 1*1		1,00000		
		Konec provozního součtu				
		150,15*1,1		165,16500		
109	764718310	Plast profil parapetový ukončovací	kus	128,00000	40,00	5 120,00
		K 01 : 2*37		74,00000		
		K 02 : 2*10		20,00000		
		K 03 : 2*11		22,00000		
		K 04 : 2*1		2,00000		
		K 05 : 2*4		8,00000		
		K 06 : 2*1		2,00000		
110	13851063R	tabule plechová FOP/PO tl.0,6mm 1230x2000 134,62*0,75*1,25	m2	126,20625	200,00	25 241,25
				126,20625		
111	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1 702,02000	4,50	7 659,09
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				174 420,00
112	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	17,00000	240,00	4 080,00
113	766694113R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	10,00000	330,00	3 300,00
114	766694114R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260 cm	kus	16,00000	370,00	5 920,00